浙江大学控制科学与工程学院文件
控制学院发〔2019〕3 号

控制科学与工程学院关于工业控制研究所

副所长调整通知

各研究所（中心），机关各科室：

    经研究决定：

葛志强任工业控制研究所副所长，负责研究所研究生培养相

关事务。免去宋执环的工业控制研究所副所长职务。

                              浙江大学控制科学与工程学院

                                     2019 年 3 月 6 日

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室                2019年 3月 6日印发